มหาวิทยาลัยแม่โจ้ - ชุมพร มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องเรียนไฮบริด 60 ที่
นั ่งพร้อมติดตั้ง   (อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการประมงและเพาะฟัก)  ต าบลหนองหาร  อ าเภอสันทราย    
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด  13 รายการ  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ราคากลางของงาน
ซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,245,700.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
จ านวน 1 ชุด 13 รายการ 

ผู้ยืน่ข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อม
ที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด